
UBT-FEA - Financë-Kontabilitet 1 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Financë Ndërkombëtare

A 214

D. Salko

Kontab. Financ. i Avanc

B.114

F. Kalemi

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Drejtim Portofoli

A 214

E. Guberaj

Sist.Info. Kontabël

A 228

Kontab. Financ. i Avanc

B.106

F. Kalemi

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Drejtim Portofoli

A 214

E. Guberaj

Sist.Info. Kontabël

A 228

Financë Ndërkombëtare

B.114

D. Salko

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj



UBT-FEA - Administrim i Ndërrmarrjeve 1 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Financë Ndërkombëtare

A 214

D. Salko

Financë Ndërkombëtare

B.303

D. Salko

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Optimizim Ekonomik

B.215

H. Themelko

M. Nikolla

Drejtim Marketingu

A 210

L. Boshnjaku

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Optimizim Ekonomik

A 201

H. Themelko

M. Nikolla

Drejtim Marketingu

A 210

L. Boshnjaku



UBT-FEA - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesit Digjital 1 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

E Drejte Bizesi

A 141

O. Totojani

Marketingu i shitjes me shumicë dhe pakicë të ushqimeve

B.106

D. Grazhdani

Menaxhim Projektesh

B.309

I. Tomori

Marketing Ndërkombëtar

B.106

D. Pipera

Kerkim I zbatuar ne Marketing

B.308

O. Xhoxhi

E Drejte Bizesi

B 212

O. Totojani

Marketingu i shitjes me shumicë dhe pakicë të ushqimeve

B.106

D. Grazhdani

Menaxhim Projektesh

B.309

I. Tomori

Marketing Ndërkombëtar

B.305

D. Pipera

Kerkim I zbatuar ne Marketing

B.308

O. Xhoxhi



UBT-FEA - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesit Digjital 2 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

E-Business

A 201

B. Baraku

Menaxhimi i Produktit dhe i Markës

A 210

L. Boshnjaku

E. Luga

Politikat Europiane të Bujqësisë dhe Ushqimit

B.403

E. Skreli

E-Business

A 201

B. Baraku

Menaxhimi i Produktit dhe i Markës

A 210

L. Boshnjaku

E. Luga

Politikat Europiane të Bujqësisë dhe Ushqimit

B.403

E. Skreli

Modul me Zgjedhje (Marketingu B2B / Komunikimi ne
Marketing / Marketingu i Sherbimeve)

A 215

G. Mehmeti

Modul me Zgjedhje (Marketingu B2B / Komunikimi ne
Marketing / Marketingu i Sherbimeve)

A 215

G. Mehmeti



UBT-FEA - Ekonomi & Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 1 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Ekon. & Pol. e Mjedisit

B.110

F. Guri

Dizenjimi i Projekteve për Ekonomi të Qëndrueshme

B.201

R. Keco

Makroekonomi II

B.303

D. Imami

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Ekon. & Pol. e Mjedisit

B.110

F. Guri

Dizenjimi i Projekteve për Ekonomi të Qëndrueshme

B.201

R. Keco

Makroekonomi II

B.101

D. Imami

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj



UBT-FEA - Ekonomi & Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 2 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Sjellje Organizative

B.110

A. Sulaj

Kërkimi Ekonomik i Zbatuar

B.110

E. Skreli

O. Xhoxhi

Optimizim Ekonomik

B.215

M. Nikolla

H. Themelko

Sjellje Organizative

B.110

A. Sulaj

Kërkimi Ekonomik i Zbatuar
B.110

E. Skreli
O. Xhoxhi

Module me Zgjedhje (Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi
Ushqimor/Analiza e Politikave Publike te Zhvillimit Rural)

B.110

F. Guri

E. Dashi

A. Boshnjaku

E. Skreli

Optimizim Ekonomik

A 201

M. Nikolla

H. Themelko

Module me Zgjedhje (Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi
Ushqimor/Analiza e Politikave Publike te Zhvillimit Rural)B.110

F. Guri
E. Dashi

A. Boshnjaku
E. Skreli



UBT-FEA - Informatike Biznesi 1 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

E-commerce ne Bujqesi

A 201

B. Baraku

Ekonometri e Avancuar

A 201

E. Shahu

Menaxhim Projektesh

B.201

R. Keco

IoT

A 201

B. Zanaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

E-commerce ne Bujqesi

A 201

B. Baraku

Ekonometri e Avancuar

A 201

E. Shahu

Menaxhim Projektesh

B.201

R. Keco

IoT

A 201

B. Zanaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Programim i Avanacuar në Web

A 201

I. Gjermeni

Programim i Avanacuar në Web

A 201

I. Gjermeni



UBT-FEA - Informatike Biznesi 2 (MSH)
2023-2024

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Data Mining

A 227

Siguria në Rrjeta

A 207

B. Zanaj

Data Mining

A 227

Siguria në Rrjeta

A 207

B. Zanaj


